

# VIRIDIAN High Five Multivit & Mineral Formula Multiwitaminy i Minerale 90 kapsułek



Cena: 120,99 PLN

## Opis słownikowy

Producent	Habio
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

## Opis produktu

**Właściwości VIRIDIAN High Five Multivit & Mineral Formula Multiwitaminy i Minerale 90 kapsułek** High Five Multivitamin & Mineral Formula Multiwitaminy i Minerale Viridian Zdecydowany Bestseller! Multiwitaminy i Minerale w 1 kapsułce 3 miesiące suplementacji Odpowiednie dla Wegan i Wegetarian jest kosztowne Uzupełnia dietę w Witaminę B1, B2, B3, B5, B12, B6, B9, C, D, Chrom, Cynk, Selen, Jod Witamina B5 / Kwas pantotenowy: pomaga w utrzymaniu sprawności umysłowej na prawidłowym poziomie Przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia Witamina B1 / Tiamina: Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu serca Witamina B6: pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego Przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej Pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek Cynk: Pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych Pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia Pomaga zachować zdrowe paznokcie i włosy Jod: pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego Pomaga w prawidłowej produkcji hormonów tarczycy i w prawidłowym funkcjonowaniu tarczycy Witamina D: pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni Pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów Najwyższej jakości składniki Suplement diety Tylko jedna kapsułka dziennie bestsellerowej multiwitaminy i minerałów z firmy Viridian. "High Five" oznacza wyższą ilość witaminy B5 znajdującą się w tej formule. Witamina B5 przyczynia się do utrzymania zdrowia mentalnego, zmniejsza zmęczenie i znużenie. Witamina B5 przyczynia się również do normalnego metabolizmu i syntezy hormonów steroidowych, witaminy D i niektórych neuroprzekazników. High 5 Multivitamin & Mineral Formula zawiera również: buforowaną witaminę C, naturalną witaminę E, wegańską witaminę D, naturalne karotenoidy, zbilansowane B complex, aktywne chelatowane minerały w tym selen, chrom, żelazo i cynk. Selen przyczynia się do prawidłowego utrzymania włosów i paznokci, normalnego funkcjonowania układu odpornościowego, normalnej czynności tarczycy oraz dla ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym. Ten "stres oksydacyjny" wydaje się być jednym z głównych czynników chorób. Chrom przyczynia się do utrzymania normalnego poziomu glukozy we krwi. Cynk jest niezbędny dla wielu procesów zachodzących w organizmie, w tym funkcji poznawczych, płodności, zdrowych włosów, skóry, paznokci i układu odpornościowego. Formuła High 5 Multivitamin & Mineral nie zawiera miedzi. Kwas foliowy - zmniejsza zmęczenie oraz pozytywnie wpływa na produkcję krwinek, podziały komórek oraz syntezę aminokwasów. Cynk - zawarty w suplemencie diety pozytywnie wpływa na płodność, syntezę DNA i podziały komórkowe oraz bierze udział w prawidłowym tworzeniu białek. Witamina C - wspomaga tworzenie kolagenu oraz wpływa pozytywnie na funkcjonowanie układu nerwowego. Witamina B12 - pozytywnie wpływa na funkcjonowanie układu odpornościowego oraz zmniejsza zmęczenie. Selen - wspomaga proces spermatogenezy (tworzenie plemników), wspomaga

funkcjonowanie układu odpornościowego oraz funkcjonowanie tarczycy, Witamina B6 – pozytywnie wpływa na metabolizm białek i glikogenu, wspomaga funkcjonowanie układu nerwowego, bierze udział w prawidłowej syntezie cysteiny, zmniejsza zmęczenie, Chrom – bierze udział w prawidłowym metabolizmie makroskładników oraz w utrzymaniu prawidłowego stężenia glukozy we krwi, Witamina D - pozytywnie wpływa na utrzymanie prawidłowego stanu kości i zębów, wchłanianie i wykorzystywanie wapnia i fosforu oraz utrzymywanie prawidłowego stężenia wapnia we krwi. Biotyna – pozytywnie wpływa na funkcjonowanie układu nerwowego, pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych i skóry oraz bierze udział w utrzymaniu prawidłowego stanu włosów, Ryboflawina - bierze udział w prawidłowym pozyskiwaniu energii w procesach metabolicznych, Niacyna - pozytywnie wpływa na funkcjonowanie układu nerwowego, Tiamina - pozytywnie wpływa na funkcjonowanie układu nerwowego oraz bierze udział w prawidłowym przebiegu funkcji psychicznych, Kwas pantotenowy - zmniejsza zmęczenie i wpływa na metabolizm energetyczny.